TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案
自动化生产线解决方案 产品快速选型指南
自动化生产线解决方案
产品快速选型指南
TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案
自动化生产线解决方案 产品快速选型指南
A
B

直线型非屏蔽（公头） 弯角型非屏蔽（公头） 直线型屏蔽（公头） 弯角型屏蔽（公头）
直线型非屏蔽（母头） 弯角型非屏蔽（母头） 直线型屏蔽（母头） 弯角型屏蔽（母头）
产品料号命名规则
M8 现场安装连接器 M12 现场安装连接器
固定
T  4  0  1 X 0 X X X X X －  0  0  0
产品外形
0：直线型母头
1：直线型公头
2：弯角型母头
3：弯角型公头
屏蔽/非屏蔽
0：非屏蔽
1：屏蔽
电缆格兰头规格
8：P/T 1/8（电缆外径3.5-5.55mm）
9：M11（电缆外径3.5-5.55mm）
位数
03：3位
04：4位
端子电镀规格
1：镍底镀金
2：镍底镀银
固定
T 4 1 1 X X X X X      X X － 0 0 0
产品外形
0：直线型母头
1： 直线型公头
2：弯角型母头
3：弯角型公头
端子电镀规格
1： 镍底镀金
2：镍底镀银
位数
02：2位
03：3位
04：4位
05：5位
08：8位
编码
0：A编码
4：B编码
5：D编码
屏蔽/非屏蔽
0：非屏蔽
1： 屏蔽
电缆格兰头规格
1： PG7（电缆外径4-6mm）
2：PG9（电缆外径6-8mm）
A 编码系列可以提供 12 位的产品。料号请参加下表
直线型非屏蔽（公头） 弯角型非屏蔽（公头） 直线型屏蔽（公头） 弯角型屏蔽（公头）
6-2271110-2 6-2271122-2 6-2271111-2 6-2271123-2
直线型非屏蔽（母头） 弯角型非屏蔽（母头） 直线型屏蔽（母头） 弯角型屏蔽（母头）
6-2271116-2 6-2271128-2 6-2271117-2 6-2271129-2
TE CONNECTIVITY /// 自动化生产线解决方案
自动化生产线解决方案 产品快速选型指南
M8 预制电缆组件 M12 预制电缆组件
M8 直线型（公头） M8 弯角型（公头） M12 直线型（公头） M12 弯角型（公头）
M8 直线型（母头） M8 弯角型（母头） M12 直线型（母头） M12 弯角型（母头）
M12 面板安装连接器带电线
板前安装型（公头） 板前安装型（母头） 产品料号命名规则
固定
产品外形
0：后安装 公头
1： 后安装 母头
2：前安装 公头
3：前安装 母头
编码
0：A编码
4：B编码
5：D编码
位数
02：2位
03：3位
04：4位
05：5位
电缆长度
001： 0.2米
002：0.5米
003：1.0米
004：1.5米
005：3.0米
006：7.0米
007：10.0米
T 4 1 7 1 01 X X X X － 0 0 0
  板后安装型（公头） 板后安装型（母头）
产品料号命名规则
M8 预制电缆组件 M12 预制电缆组件
固定
T 4 0 X X X X X 0 X X － 0 0 0
单/双头
1：单头
2：双头
屏蔽/非屏蔽
5：非屏蔽线
6：屏蔽线
位数
03：3位
04：4位
一侧规格
1：M8直线型公头
2：M8弯角型公头
3：M8直线型母头
4：M8弯角型母头
另一侧规格
0：无
1：M8直线型公头
2：M8弯角型公头
3：M8直线型母头
4：M8弯角型母头
电缆类型
1：黑色PVC
2：灰色PUR
(AWG24- 0.25mm  UL)
电缆长度
标准长度  自定义长度
001：0.5米 XX0：X米
002：1.0米 XX5：XX.5米
003：1.5米
004：3.0米
005：5.0米
006：7.0米
007：10.0米
2
固定
单/双头
1：单头
2：双头
屏蔽/非屏蔽
5：非屏蔽线
6：屏蔽线
位数
02：2位
03：3位
04：4位
05：5位
08：8位
编码
0：A编码